
入札結果　2017年
総務課

件名 入札年月日
本場開催並びに南関３場及びＪＲＡ受託場外に係る開催資金警送業務 平成29年3月10日

企画振興課
件名 入札年月日

ポニー等イベント業務委託 平成29年3月14日
新聞広告掲載 平成29年3月15日
場内案内等業務委託 平成29年3月17日
川崎競馬WEBサイト保守及び運用業務 平成29年3月17日
ドリーム大抽選会業務委託 平成29年3月17日
清掃等業務委託 平成29年3月17日
塵芥収集運搬業務委託 平成29年3月17日
資源ごみ収集運搬及び処分業務委託 平成29年3月17日
中吊り等交通広告掲出業務 平成29年3月21日
ファン送迎運行及びファン誘導業務委託 平成29年3月30日
ファン送迎運行業務委託 平成29年3月30日
WINS川崎ファン送迎運行及び運行調整委託 平成29年3月30日
場内日程看板掲出業務 平成29年6月6日

投票労務課
件名 入札年月日

場内大型映像装置放映業務委託 平成29年3月17日
発売及び払戻機用控券の購入 平成29年3月17日
騎手席、下見所、検量室及び装鞍所清掃業務等委託 平成29年3月17日
発走（後ロープ）・追走車運転及び調教師室等接待業務委託 平成29年3月17日

競走課
件名 入札年月日

重賞競走等の賞品の購入 平成29年3月23日
騎手用帽子等洗濯業務委託 平成29年3月23日



 円 神奈川県川崎競馬組合

( 円) ２階大会議室

件　名

平成29年3月10日　午前10時30分　開札

上記金額に１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係

る金額である。

上記のとおりでした。

東武デリバリー（株）

以 上 ６ 社

綜合警備保障（株）

テイケイ（株）

セントラル警備保障（株）

（株）アサヒセキュリティ

日本通運（株）

（名取　卓宏)

荒川　健司

（益谷　勝）

村田　年正

（赤間　立也）

宮田　浩

入　　札　　調　　書
予 定 価 格 落  札  額 執 行 場 所 摘    要

38,100,000
不　　調

第２回入札高の最低価
格の日本通運（株）と
価格の交渉を行いま
す。41,148,000

平成29年度　本場開催並びに南関３場及びＪＲＡ受託場外に係る開催資金警送業務委託

商号又は名称 代表者氏名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

75,502,784 辞退

59,637,000

欠席

90,000,000

44,017,000 44,011,000

欠席

平成29年3月10日



予定価格　（税抜） 入札結果（落札額） 適　　要

9,752,400
（9,030,000）

6,490,000
（6,009,259）

最低価格入札者
の(株)近畿日本
ツーリスト神奈川と
価格交渉を行いま
す。

１　件　　　名　　　　 平成29年度　ポニー等イベント委託業務

2　入札年月日 平成29年３月14日（火）　11時00分開札

商号 代表者（代理人）氏名 第１回入札高 第２回入札高 摘要

（有）自然文化創舎 君塚　孝一 ― ―

（株）テイクフォー 吉川　武志 ― ―

日本設計（株） 長瀧　信男 ― ―

（株）穂高商事 佐野　宏 ― ―

（株）ニデア 大澤　浩一 ― ―

（株）日立ＩＣＴビジネスサービス 和田　宏行 ― ―

（株）フェスタル関東 水澤　秋雄 ― ―

野崎印刷紙器（株） 野崎　博一 ― ―

（株）横浜メディアアド 三浦　彰久 ― ―

（株）ソーゴーイベント 山下　雅彦 ― ―

（株）協栄ビーエム 山田　賢治 ― ―

（株）ＮＫＢ　Ｙ’ｓ 滝　久雄 ― ―

（株）三嶋屋藤江 藤江　義 ― ―

（株）横浜シミズ 清水　卓治 13,301,338 ―

（株）テレビ神奈川 中村　行宏 ― ―

（株）近畿日本ツーリスト神奈川 仲　章弘 6,009,259 ― 最低価格応
札者

（株）ｔｖｋコミュニケーションズ 関　佳史 ― ―

（一財）神奈川県建築安全協会 吉田　貞夫 ― ―

（株）横浜アーチスト 野口　務 ― ―

（株）アルプスビジネスサービス 石井　忠雄 ― ―

（株）ランズ計画研究所 川島　保 ― ―

（株）旭広告社 中谷　忠宏 ― ―

執行場所

神奈川県川崎競馬組合事務所大会議室

入　札　調　書



商号 代表者（代理人）氏名 第１回入札高 第２回入札高 摘要

（株）京急アドエンタープライズ 亀卦川　悟 ― ―

マンパワーグループ（株） 池田　匡弥 ― ―

東神工芸（株） 岡本　孝 ― ―

（株）高島テクノロジーセンター 鈴木　進 ― ―

（株）パワーアクティブ 上野　安之 ― ―

（株）キョウエイ 谷口　雅宣 ― ―

（株）神奈川共立 大久保　芳一 ― ―

相鉄企業（株） 佐武　宏 ― ―

エヌ・ティ・ティ・アドバンステクノロジ（株）木村　丈治 ― ―

東芝電力放射線テクノサービス（株）荒田　超次 ― ―

日本ミクニヤ（株） 田中　秀宜 ― ―

東神産業（株） 岡本　央 ― ―

（株）神奈川新聞社 並木　裕之 ― ―

（株）神奈川新聞総合サービス 中村　卓司 ― ―

（公社）かながわ住まいまちづくり協会寶積　泰之 ― ―

（株）清水康益社 清水　一明 ― ―

ＪＦＥビジネスサポート横浜（株） 上原　正明 ― ―

神奈川横浜ディスプレイ（同） 横田　滝久 ― ―

（株）読売神奈川広告社 桑田　義徳 ― ―

（株）アイコウ 山ノ井　忠正 ― ―

（株）ＣＴＵ 竹内　浩 ― ―

（株）オフサイド 伊藤　斉 14,294,500 ―

アンクベル・ジャパン（株） 三輪　芳久 ― ―

（株）広伸社 横田　滝久 ― ―

（株）明日香 齋藤　浩子 ― ―

（株）Ｏ．Ｄ．Ａ 小田　誠治 ― ―

（株）龍頭 疋田　宏之 ― ―

（株）ブルー 石丸　幸雄 ― ―



商号 代表者（代理人）氏名 第１回入札高 第２回入札高 摘要

（株）リンクファシリティーズ 瀬戸　佳 ― ―

（株）ＷＯＷＯＷコミュニケーションズ黒水　則顯 ― ―

（株）コンサラート 岩岡　博徳 ― ―

（株）サンフォニックス 三浦　傳 ― ―

（公財）起業家支援財団 松井　利夫 ― ―

（非）ナレッジ・リンク 金木　啓仁 ― ―

（株）オール 加藤　和之 ― ―

（株）横浜エージェンシー＆コミュニケーションズ土生津　禄郎 ― ―

（公財）木原記念横浜生命科学振興財団大野　泰雄 ― ―

（株）ぱどデザイン工場 倉橋　泰 ― ―

ハッスル（株） 小嶋　由香 ― ―

（株）ドリームワールド 石井　達也 ― ―

（株）横浜国際平和会議場 鈴木　隆 ― ―

(株)BUZZin 高本　茂俊 9,030,000 ―

上記金額に100分の8に相当する金額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る金額である。

平成29年3月14日



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

250,600,000円（税抜） 245,235,000円（税抜）

270,648,000円（税込） 264,853,800円（税込）

１　件　　　名 平成２９年度川崎競馬開催及びウインズ川崎に係る新聞広告

２　入札年月日 平成２９年３月１５日　１０時３０分開札

商　　号 代表者（代理人）氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

(株)東宣 内藤　一彦 245,235,000 落札

（株）横浜アーチスト 野口　務 273,260,000

朝日オフセット印刷（株） 廣田　稜 欠席

野崎印刷紙器（株） 野崎　博一 欠席

（株）横浜メディアアド 三浦　彰久 欠席

（株）タムラコーポレーション 田村　隆 欠席

東神産業（株） 岡本　央 欠席

ＪＦＥビジネスサポート横浜（株） 上原　正明 欠席

カショーフーズ（株） 武田　弘 欠席

横浜交通開発（株） 永山　則良 欠席

インキュベクス（株） 上村　隆雅 欠席

（株）ぱどデザイン工場 倉橋　泰 欠席

アイフォーコム東京（株） 加川　広志 欠席

（株）東邦プラン 本多　修 欠席

（株）セレスポ 大舘輝彦 欠席

（株）パソナ 石田正則 辞退

（株）ゼンリン 松田直樹 欠席

（株）ＳＢＳプロモーション 伊藤英資 欠席

（株）ＪＴＢコーポレートセールス 江田裕紀 欠席

（株）ユニコム 大工原康博 欠席

（株）京急アドエンタープライズ 亀卦川　悟 欠席

川崎競馬組合大会議室 指名競争入札



商　　号 代表者（代理人）氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

（株）電通東日本 香取恵 欠席

　上記の金額に１００分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る

　金額である。

　上記のとおりです。

　平成２９年３月１５日



予定価格 落札額 適　　要

50,652,000円 46,189,440

（46,900,000円） （42,768,000円）

１　件　　　　名　　　　 平成29年度場内案内等業務委託

2　入札年月日 平成29年3月17日（金）　13時30分開札

商　　号 代表者（代理人）氏名 第1回入札高 第２回入札高 適　　要

ロイヤル警備保障（株） 加藤　英城 辞退

宝警備保障（株） 石川　忠一 欠席

（株）井の雅組 西　洋二郎 50,160,000

ジャパントータルサービス（株） 鈴木　武 49,104,000

カナケイ（株） 深谷　彰宏 48,576,000

（株）アクト・ツーワン 石原　秀明 50,160,000

東芝セキュリティ（株） 岡田　浩樹 欠席

（株）ジンダイ 今井　信 51,216,000

（株）協栄ビーエム 山田　賢治 52,000,000

エーエフマネジメント（株） 計屋　圭宏 欠席

かもめビルサービス（株） 中西　優 50,160,000

セントラル総業（株） 小出　晧治 辞退

（株）ファーストビデオ 芳賀　吉信 辞退

神奈川清和（株） 野口　喬 欠席

（有）誠サービス 山本　啓二 欠席

協栄美装（株） 五十嵐　由幸 49,632,000

川崎市ビルメンテナンス業（同） 竹中　伸幸 欠席

京浜警備保障（株） 岡本　誠一郎 42,768,000

（株）協商 奥山　健一 50,688,000

ケイジーケイ（株） 黒沼　義之 欠席

日総ブレイン（株） 清水　智華子 欠席

国際ビルサービス（株） 鳥谷　尚道 辞退

和光産業（株） 矢口　寛志 48,048,000

ＪＦＥ東日本ジーエス（株） 弓削　和弘 欠席

秋山商事（株） 秋山　博 欠席

東神産業（株） 岡本　央 欠席

太平洋總業サービス（株） 飯島　一光 辞退

協立管財システム（株） 川田　悟 欠席

（株）ケイ・エス・エス 松崎　栄二 欠席

タイワトータル警備（株） 白谷　晃浩 欠席

（株）プロテックス 橋口　一臣 欠席

（株）日本コンサルティング 川崎　弘 欠席

（株）リンクファシリティーズ 瀬戸　佳 欠席

（株）ジャスティス 藤田　進一 欠席

アマノマネジメントサービス（株） 野川　文吾 欠席

日総工産（株） 清水　竜一 欠席

上記金額に100分の8に相当する金額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る金額である。

平成29年3月17日

入　札　調　書

執行場所

神奈川県川崎競馬組合事務所

大会議室



予定価格 落札額 適　　要

3,909,600円 2,103,840円

（3,620,000円） （1,948,000円）

１　件　　　名　　　　 平成29年度川崎競馬ＷＥＢサイト保守及び運用業務委託

2　入札年月日 平成29年3月17日（金）　14時30分開札

商　　号 代表者（代理人）氏名 第1回入札高 第２回入札高 適　　要

（株）ランドサーベイ 白石　晴生 欠席

（株）ワイシーシーデータサービス 村岡　宏哲 6,480,000

（株）日本海洋科学 関根　博 欠席

（株）インフォマティクス 三原　正一 欠席

東芝情報システム（株） 伊藤　壮介 欠席

（有）協立印刷社 栗原　一幸 6,480,000

（株）ＨＴＫエンジニアリング 小林　信雄 欠席

（一財）日本環境衛生センター 南川　秀樹 辞退

エヌ・ティ・ティ・アドバンステクノロジ（株） 木村　丈治 欠席

東芝ソリューション（株） 錦織　弘信 欠席

（株）サーバ 細井　彰一 欠席

（株）ソフテム 常山　勝彦 欠席

東芝自動機器システムサービス（株） 滝澤　靖司 欠席

（株）第一コンピュータサービス 増田　洋一 欠席

（株）プリマジェスト 三井所　清宏 欠席

東芝ＩＴサービス（株） 永田　友久 欠席

東芝ソリューション販売（株） 大和田　昭彦 欠席

システック（株） 大島　敏 1,948,000 落札

（株）ハウコム 平林　由義 欠席

（株）ゼンク 増田　芳憲 2,400,000

（株）オンザマーク 高橋　章司 欠席

欠席

上記金額に100分の8に相当する金額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る金額である。

平成29年3月17日

入　札　調　書

執行場所

神奈川県川崎競馬組合事務所
指名競争入札

大会議室



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所

4,181,220円（税込） 3,601,800円（税込）

3,871,500円（税抜） 3,335,000円（税抜）

１　件　　　名 平成29年度ドリーム大抽選会業務委託

２　入札年月日 平成29年３月17日　14時30分開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

（株）東京建設コンサルタント 清治　真人 辞退

（有）自然文化創舎 君塚　孝一 辞退

（株）セレスポ 稲葉　利彦 辞退

（株）ＵＲリンケージ 渡邊　輝明 辞退

（株）ニデア 大澤　浩一 辞退

ランドブレイン（株） 吉武　祐一 辞退

（株）横浜メディアアド 三浦　彰久 辞退

（株）パソナ 佐藤　司 辞退

（株）ランズ計画研究所 川島　保 辞退

（株）旭広告社 中谷　忠宏 辞退

（株）朝日広告社 上田　周 辞退

マンパワーグループ（株） 池田　匡弥 辞退

（株）ジェイレック 加藤　裕之 辞退

（株）高島テクノロジーセンター 鈴木　進 辞退

（株）電通東日本 正呂地　英男 辞退

日本工営（株） 有元　龍一 辞退

（株）神奈川新聞社 並木　裕之 辞退

（株）ＣＴＵ 竹内　浩 4,275,500

（株）オフサイド 伊藤　斉 3,510,000

（株）明日香 齋藤　浩子 辞退

（株）総合環境計画 横山　隆二郎 辞退

（株）龍頭 疋田　宏之 辞退

（株）ブルー 石丸　幸雄 辞退

（株）ユニコム 太田　和幸 辞退

(株)ゼネラルプロモート 新川　博之 3,335,000 落札

　上記の金額の課税分に100分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の

　申し込みに係る金額である。

　上記のとおりです。

　平成29年３月17日

適　用

神奈川県川崎競馬
組合２階大会議室

指名競争入札



予定価格 落札額 最低制限価格 執　行　場　所 適　　要

73,872,000円（税込） 59,184,000円（税込） 59,097,600円（税込） 神奈川県川崎競馬組合

68,400,000円（税抜） 54,800,000円（税抜） 54,720,000円（税抜） ２階大会議室

１　件　　　名　　　　 平成29年度清掃等業務委託

2　入札年月日 平成29年3月17日（金）　11時開札

商　　号 代表者（代理人）氏名 第1回入札高 第２回入札高 適　　要

（株）井の雅組 西　洋二郎 54,800,000 落札

（株）ハリマビステム 鴻　義久 80,000,000
（株）環境管理センター 大野　徹 辞退

（株）サンメンテナンス 高橋祐一 辞退

ジャパントータルサービス（株） 鈴木　武 58,500,000
（有）東亜エンジニヤビルサービス 小山　義信 55,000,000
(株)アクト・ツーワン 石原　秀明 54,400,000 失格（最低制限価格未満）

（株）ジンダイ 今井　信 65,500,000
（株）ジエムコ 大嶋愼次 辞退

小澤商事（株） 小澤　光 辞退

エーエフマネジメント（株） 計屋　圭宏 辞退

信明商事（株） 大曽根　勇 辞退

新生ビルテクノ（株） 一見昭 68,500,000
横浜建物管理（同） 高瀬　均 57,000,000
日東カストディアル・サービス（株） 釼持博司 60,000,000
かもめビルサービス（株） 中西　優 74,000,000
日本労働者協同組合連合会センター事業団 成田誠 辞退

京浜化工（株） 柏木　位公 54,200,000 失格（最低制限価格未満）

横浜ビル管理（株） 高橋　光雄 辞退

（有）誠サービス 山本　啓二 辞退

協栄美装（株） 五十嵐　由幸 72,000,000

川崎市ビルメンテナンス業（同） 竹中　伸幸 56,700,000
（株）協栄 阿部浩 94,000,000
（株）市川総業 市川　智志 辞退

（株）協商 奥山　健一 68,000,000
（株）ケーアールサービス 速水　信 辞退

（株）清光社 鈴木　良一 75,000,000
ケイジーケイ（株） 黒沼　義之 辞退

日本美装（株） 大久保晴司 58,800,000
（株）港都 高瀬　幹雄 67,000,000
三洋装備（株） 菅生　宣昭 70,000,000

（株）ケイミックス 佐藤秀来 95,000,000
（株）鶴見精機 立川　道彦 辞退

日本シティビルサービス（株） 渡辺敬子 78,528,000
（株）オリエントサービス 綾部　正樹 無効

大川物産（株） 大川　恒久 57,800,000
フジクス（株） 細田　次郎 辞退

（株）ダイニ商会 大庭　卓治 辞退

（有）トータルビルサービス 川島　達也 55,800,000
東西ビルサービス（株） 鈴木　良一 60,000,000
ビソー工業（株） 小原道生 57,500,000
関東油化（株） 蒲谷純子 辞退

（株）アンフィニー 花輪　比呂志 72,000,000
（株）サンエス 杉田　義英 辞退

（株）アメニティ 山戸　伸孝 辞退

（株）アジャスト 井野武夫 辞退

（株）リレイション 石橋　早苗 辞退

（株）キステム 田中直希 辞退

（株）アイ・ビー・エス 矢野　智之 辞退

東洋住宅サービス（株） 加藤　宣明 辞退

（株）菱サ・ビルウェア 石川直樹 辞退

上記金額に100分の8に相当する金額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る金額である。

平成29年3月17日

入　札　調　書

指名競争入札



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

8,200,081円（税込） 8,158,123円（税込）

7,982,070円（税抜） 7,943,220円（税抜）

１　件　　　名 平成29年度塵芥収集運搬業務委託

２　入札年月日 平成29年３月17日　　　10時30分開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

（株）井の雅組 西　洋二郎 8,799,540

早来工営（株） 小松　稔明 辞退

（有）東亜エンジニヤビルサービス 小山　義信 辞退

（株）環境清美 戸井田　昌久 辞退

日本ダスト（株） 吉野　建介 11,213,100

篠竹興業（株） 篠竹　忠 辞退

（株）キタジマ 内藤　浩司 辞退

千代田興業（株） 伊東　浩之 辞退

京浜化工（株） 柏木　位公 7,943,220 落札

平賀興業（株） 平賀　治彦 辞退

（有）誠サービス 山本　啓二 辞退

川崎市ビルメンテナンス業（同） 竹中　伸幸 辞退

（株）協商 奥山　健一 11,290,800

（株）ＹＡＭＡＮＡＫＡ 山中　昌一 辞退

（株）丸三 高橋　弘文 辞退

日本ハイウエイ・サービス（株） 塩崎正裕 辞退

（株）中商 中嶋　達夫 辞退

（株）デイ・シイ 工藤　秀樹 辞退

誠心エンジニアリング（株） 矢野弘 辞退

日興サービス（株） 山本努 辞退

（株）オキ・コーポレーション 沖山　純子 辞退

（株）ケイテック 羽田　正 辞退

川崎運送（株） 高橋　浩治 9,150,000

（株）イチコー 河野　武 辞退

ＫＣサキュレ（株） 宇都宮　寛 27,450,000

三立処理工業（株） 鈴木　憲文 辞退

　上記の金額の課税分に100分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る金額である。

　

　上記のとおりです。

平成29年３月17日

神奈川県川崎競馬組合
指名競争
入札

事務所大会議室



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

2,045,412円（税込） 1,499,968円（税込）

1,893,900円（税抜） 1,388,860円（税抜）

１　件　　　名 平成29年度資源ごみ収集運搬及び処分業務委託

２　入札年月日 平成29年３月17日　　　10時開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

（株）クリーンネットワーク 須藤　和彦 辞退

（株）シゲン 加藤　泰弘 辞退

（株）春秋商事 堂薗　紀栄之 2,525,200

（株）神奈川保健事業社 西之宮　優 1,388,860 落札

アーバントラスト（有） 森谷　行秀 辞退

（株）神港商会 岡田　純子 3,219,630 辞退

（株）横浜インダストリー 四戸　正彦

ＫＣサキュレ（株） 宇都宮　寛 2,840,850

ジャパンウェイスト（株） 岡本芳彦 辞退

扶桑運輸（株） 木村　俊二 2,525,200

興栄商事（株） 岩本　守 辞退

　上記の金額に100分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る金額である。

　

　上記のとおりです。

平成29年３月17日

神奈川県川崎競馬組合
指名競争
入札

事務所大会議室



予定価格 落札額 適　　要

118,800,000円（税込） 95,743,080円（税込）

110,000,000円（税抜） 88,651,000円（税抜）

１　件　　　名　　　　 平成29年度中吊り等交通広告掲出業務

2　入札年月日 平成29年3月21日（火）　13時30分開札

商　　号 代表者（代理人）氏名 第1回入札高 第２回入札高 適　　要

（株）東京建設コンサルタント 岸功 辞退

（株）オルビットプラン 澤村　慎吾 辞退

（株）セレスポ 大舘輝彦 辞退

（株）テイクフォー 吉川　武志 辞退

日本設計（株） 長瀧　信男 辞退

（株）アクト 野坂　寛 辞退

（株）ＵＲリンケージ 高島聡 辞退

（株）長大 清水武彦 辞退

朝日オフセット印刷（株） 廣田　稜 辞退

パシフィックリプロサービス（株） 須藤和男 辞退

野崎印刷紙器（株） 野崎　博一 辞退

（株）横浜メディアアド 三浦　彰久 94,500,000
（株）エイコープリント 西岡　義榮 辞退

凸版印刷（株） 齋藤健一 辞退

日本都市整備（株） 谷島　巖 辞退

（株）タウンニュース社 宇山　知成 辞退

（株）ＮＫＢ　Ｙ’ｓ 滝　久雄 88,651,000 落札
（株）エイエイピー 鈴木俊永 辞退

（株）テレビ神奈川 中村　行宏 辞退

（株）ヒューマントラスト 高橋卓 辞退

（株）パソナ 石田正則 辞退

（株）ｔｖｋコミュニケーションズ 関　佳史 辞退

（株）合同通信 成勢　裕基 辞退

（株）横浜アーチスト 野口　務 辞退

（株）ゼンリン 松田直樹 辞退

（株）旭広告社 中谷　忠宏 95,990,440
（株）朝日広告社 村本暁彦 辞退

（株）フジアート 高橋　昭一 辞退

（株）タムラコーポレーション 田村　隆 辞退

（株）電通東日本 香取恵 辞退

（株）ムラヤマ 関谷安民 辞退

朝日航洋（株） 上杉哲也 辞退

日本工営（株） 大原一仁 辞退

東神産業（株） 岡本　央 辞退

（株）連合通信社 竹内　成治 辞退

（株）神奈川新聞社 並木　裕之 辞退

（株）神奈川新聞総合サービス 中村　卓司 辞退

（株）東京商工リサーチ 菊野秀一 辞退

（株）神奈川毎日広告社 大貫　敏雄 辞退

ＪＦＥビジネスサポート横浜（株） 上原　正明 辞退

（株）読売神奈川広告社 桑田　義徳 辞退

カショーフーズ（株） 武田　弘 辞退

アンクベル・ジャパン（株） 三輪　芳久 辞退

（株）ＳＢＳプロモーション 伊藤英資 辞退

（株）アール・エフ・ラジオ日本 田畑　善朗 辞退

（株）ディレクターズクラブ 小野寺　法仁 辞退

（株）ＷＯＷＯＷコミュニケーションズ 黒水　則顯 辞退

横浜交通開発（株） 永山　則良 辞退

（株）ＪＴＢコーポレートセールス 江田裕紀 辞退

インキュベクス（株） 上村　隆雅 辞退

（株）アセットライフ 石井　國晶 辞退

（株）オール 加藤　和之 辞退

（株）マイナビ 三上隆次 辞退

（株）横浜エージェンシー＆コミュニケーションズ 土生津　禄郎 95,848,000
（株）ぱどデザイン工場 倉橋　泰 辞退

ハッスル（株） 小嶋　由香 辞退

アイフォーコム東京（株） 加川　広志 辞退

（株）創建 川合史朗 辞退

（株）東邦プラン 本多　修 辞退

（株）ケイボンドメディア 上村　昌昭 辞退

（株）ユニコム 大工原康博 辞退

上記金額に100分の8に相当する金額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る金額である。

平成29年3月21日

入　札　調　書

執行場所

神奈川県川崎競馬組合事務所
指名競争入札

大会議室



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

11,676,960円（税込） 11,387,304円（税込）

10,812,000円（税抜） 10,543,800円（税抜）

１　件　　　名 平成29年度本場ファン送迎バス運行及び運行調整業務委託

２　入札年月日 平成29年３月30日　　　16時開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

川崎鶴見臨港バス（株） 宮沢　和德 10,543,800

羽田京急バス（株） 岩田　信夫 辞退

川崎市交通局 飯塚　哲 辞退

　上記の金額に100分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る金額である。

　

　上記のとおりです。

平成29年３月30日

神奈川県川崎競馬組合
指名競争
入札

事務所大会議室



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

6,629,040円（税込） 6,492,960円（税込）

6,138,000円（税抜） 6,012,000円（税抜）

１　件　　　名 平成29年度本場ファン送迎バス運行業務委託

２　入札年月日 平成29年３月30日　　　16時30分開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

川崎鶴見臨港バス（株） 宮沢　和德 辞退

羽田京急バス（株） 岩田　信夫 6,012,000

川崎市交通局 飯塚　哲 辞退

　上記の金額に100分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る金額である。

　

　上記のとおりです。

平成29年３月30日

神奈川県川崎競馬組合
指名競争
入札

事務所大会議室



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

19,941,768円（税込） 19,459,116円（税込）

18,464,600円（税抜） 18,017,700円（税抜）

１　件　　　名 平成29年度WINS川崎ファン送迎バス運行及び運行調整業務委託

２　入札年月日 平成29年３月30日　　　17時開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

川崎鶴見臨港バス（株） 宮沢　和德 辞退

羽田京急バス（株） 岩田　信夫 辞退

川崎市交通局 飯塚　哲 18,017,700

　上記の金額に100分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る金額である。

　

　上記のとおりです。

平成29年３月30日

神奈川県川崎競馬組合
指名競争
入札

事務所大会議室



予定価格　（税抜） 入札結果（落札額） 適　　要

6,955,160
（6,477,000） 2,988,948

１　件　　　名　　　　 平成29年度　場内日程看板掲出業務

2　入札年月日 平成29年6月6日（火）　10時00分開札

商号 代表者（代理人）氏名 第１回入札高 第２回入札高 摘要

（株）東京建設コンサルタント 岸功 ― ― 辞退

日本設計（株） 長瀧　信男 ― ― 辞退

（株）アクト 野坂　寛 ― ― 辞退

（株）ＵＲリンケージ 高島聡 ― ― 辞退

（株）横浜メディアアド 三浦　彰久 6,407,400 ―
（株）ピーク 後藤　長重 ― ― 辞退

（株）ＮＫＢ　Ｙ’ｓ 滝　久雄 5,900,000 ―
（有）ケイケイスタジオ 八巻　哲史 ― ― 辞退

（株）ｔｖｋコミュニケーションズ 関　佳史 ― ― 辞退

（株）合同通信 成勢　裕基 ― ― 辞退

（株）旭広告社 中谷　忠宏 ― ― 辞退

（株）アズ 宮川　治夫 ― ― 辞退

（株）ゼネラルプロモート 鈴木　尚二 2,988,948 ― 落札

（株）ムラヤマ 関谷安民 ― ― 辞退

日本工営（株） 大原一仁 ― ― 辞退

東神産業（株） 岡本　央 ― ― 辞退

（株）神奈川新聞社 並木　裕之 ― ― 辞退

（株）神奈川毎日広告社 大貫　敏雄 ― ― 辞退

ＪＦＥビジネスサポート横浜（株） 上原　正明 ― ― 辞退

（株）読売神奈川広告社 桑田　義徳 ― ― 辞退

（株）ＣＴＵ 竹内　浩 ― ― 辞退

（株）龍頭 疋田　宏之 ― ― 辞退

Ｃａｓｓｍｙ 岡元　政 ― ― 辞退

（株）アーチ 竹内　実 ― ― 辞退

横浜交通開発（株） 永山　則良 ― ― 辞退

（株）クレコミックス 長　秀一 ― ― 辞退

（株）アセットライフ 石井　國晶 ― ― 辞退

ノガン（株） 浅野　宏治 ― ― 辞退

（株）横浜エージェンシー＆コミュニケーションズ 土生津　禄郎 ― ― 辞退

ハッスル（株） 小嶋　由香 ― ― 辞退

アイフォーコム東京（株） 加川　広志 ― ― 辞退

（株）東邦プラン 本多　修 ― ― 辞退

オフィスポケット（株） 丹羽　勝子 ― ― 辞退

（有）安達 安達　次哉 ― ― 辞退

上記金額に100分の8に相当する金額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る金額である。

平成29年4月20日

執行場所

神奈川県川崎競馬組合事務所大会議室

入　札　調　書



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

5,670,000円（税抜） 4,397,400円（税抜）

6,123,600円（税込） 4,749,192円（税込）

１　件　　　名 平成29年度　大型映像装置運用操作業務委託

２　入札年月日 平成29年3月17日　13時00分　開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

トータリゼータエンジニアリング株
式会社

國司利行 4,561,200円 ―

株式会社山口シネマ 山口良成 4,397,400円 ― 落札

多摩川電気株式会社 山崎吉徳 ― ― 事前辞退

日本写真判定株式会社 渡辺俊太郎 ― ― 欠席

以下余白

　上記の金額に１００分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る金額である。

　上記のとおりです。

平成29年3月17日

指名競争入札神奈川県川崎競馬組合　2階大会議室



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

14,800円（税抜） 12,000円（税抜）

15,984円（税込） 12,960円（税込）

１　件　　　名 平成29年度 発売及び払戻機用控券の購入

２　入札年月日 平成29年3月17日　15時30分　開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

アルマーク（株） 酒井　一宏 12,000円 － 落札

（株）マルハチ 八木　幹雄 － － 欠席

横浜市資源リサイクル事業（同） 高田　哲二 － － 欠席

（株）ねずらむ 阿久津　晄 － － 欠席

東芝情報システム（株） 伊藤　壮介 － － 欠席

（有）シオヤ文具 塩谷　竜一 12,700円 －

ニッパ（株） 秋本　順雄 － － 欠席

大興紙工（株） 前原　皓 － － 欠席

（株）北野書店 北野　嘉信 － － 欠席

リプライス（株） 永井　佑 － － 欠席

アマノマネジメントサービス（株） 野川　文吾 － － 欠席

京浜商事（株） 平田　照 － － 欠席

（株）ヨネヤマ 武井　泰士 － － 欠席

キヤノンシステムアンドサポート（株）　神奈川営業本部 上野孝裕 － － 欠席

（株）大塚商会　神奈川ＬＡ販売課 木次良輔 － － 欠席

デュプロ（株）　横浜営業所 鈴木勝博 － － 欠席

富士通コワーコ（株）　第三営業部 守谷恒祐 － － 欠席

トータリゼーターエンジニアリング㈱ 國司　利行 12,800円 －

日本ベンダーネット㈱ 田上　智 12,460円 －

　上記の金額に１００分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る金額である。

　上記のとおりです。

 '平成29年3月17日

指名競争入札神奈川県川崎競馬組合　２階大会議室



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

8,979,600円（税抜） 8,153,600円（税抜）

9,697,968円（税込） 8,805,888円（税込）

１　件　　　名 平成29年度 騎手席、下見所、検量室及び装鞍所清掃業務等委託

２　入札年月日 平成29年3月17日　14時00分　開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

（株）井の雅組 西　洋二郎 15,000,000円 －

カナケイ（株） 深谷　彰宏 10,066,000円 －

（有）東亜エンジニヤビルサービス 小山　義信 － － 欠席

（株）アクト・ツーワン 石原　秀明 12,600,000円 －

（株）ジンダイ 今井　信 11,500,000円 －

（株）環境清美 戸井田　昌久 － － 欠席

小澤商事（株） 小澤　光 13,000,000円 －

信明商事（株） 大曽根　勇 － － 欠席

京浜化工（株） 柏木　位公 9,713,560円 －

（有）誠サービス 山本　啓二 － － 欠席

川崎市ビルメンテナンス業（同） 竹中　伸幸 － － 欠席

（株）協商 奥山　健一 11,000,000円 －

ケイジーケイ（株） 黒沼　義之 － － 欠席

三王建設（株） 国沢　俊彦 － － 欠席

和光産業（株） 矢口　寛志 － － 欠席

秋山商事（株） 秋山　博 － － 欠席

（株）中商 中嶋　達夫 － － 欠席

太平洋總業サービス（株） 飯島　一光 － － 欠席

フジクス（株） 細田　次郎 － － 欠席

東京テクニカル・サービス（株） 守松　昭男 － － 欠席

（株）環境管理センター 平賀　積善 － － 欠席

（株）ジェイレック　川崎支店 臼倉　宏直 － － 欠席

高橋工業（株）　神奈川支店 高橋　昭二 12,000,000円 －

ビソー工業（株）　神奈川支店 小原　道生 － － 欠席

（株）アジャスト　神奈川支店 井野　武夫 － － 欠席

（株）増建 増澤　一明 8,153,600円 落札

第一総合警備保障（株） 久恒　康裕 10,620,000円 －

　上記の金額に１００分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る金額である。

　上記のとおりです。

 '平成29年3月17日

指名競争入札神奈川県川崎競馬組合　２階大会議室



入　札　調　書

予　定　価　格 落　札　額 執　行　場　所 適　用

2,882,250円（税抜） 2,867,200円（税抜）

3,112,830円（税込） 3,096,576円（税込）

１　件　　　名 平成29年度 発走（後ロープ）・追走車運転及び調教師室接待等業務委託

２　入札年月日 平成29年3月17日　15時00分　開札

商　　号 代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 適　用

（株）井の雅組 西　洋二郎 辞退 －

カナケイ（株） 深谷　彰宏 4,606,000円 辞退

（株）アクト・ツーワン 石原　秀明 12,000,000円 辞退

東芝セキュリティ（株） 岡田　浩樹 － － 欠席

（株）ジンダイ 今井　信 9,900,000円 辞退

（有）誠サービス 山本　啓二 － － 欠席

川崎市ビルメンテナンス業（同） 竹中　伸幸 － － 欠席

（株）協商 奥山　健一 9,800,000円 辞退

ケイジーケイ（株） 黒沼　義之 － － 欠席

和光産業（株） 矢口　寛志 － － 欠席

ＪＦＥ東日本ジーエス（株） 弓削　和弘 － － 欠席

秋山商事（株） 秋山　博 － － 欠席

太平洋總業サービス（株） 飯島　一光 － － 欠席

（株）ジェイレック　川崎支店 臼倉　宏直 － － 欠席

高橋工業（株）　神奈川支店 高橋　昭二 辞退 －

ビソー工業（株）　神奈川支店 小原　道生 － － 欠席

（株）アジャスト　神奈川支店 井野　武夫 － － 欠席

（株）増建 増澤　一明 3,018,400円 2,867,200円 落札

第一総合警備保障（株） 久恒　康裕 辞退 －

　上記の金額に１００分の８に相当する金額を加算した額が地方自治法上の申し込みに係る金額である。

　上記のとおりです。

 '平成29年3月17日

指名競争入札神奈川県川崎競馬組合　２階大会議室



円 神奈川県川崎競馬組合

円)

件　名

午後 時 分 入札・開札

佐野　宏

安藤　完司

鈴木　一男

結田　展行

酒井　一宏

三浦　彰久

相場　裕隆

山村　裕治

尾﨑　司

岡田　伸浩

阿久津　晄

土志田　仁

阿久津　晄

山本　昭一

野口　務

秋本　順雄

仲村　盛政

大庭　公善

上野　安之

小泉　弘

中田　みち

舩木　進也

森川　幸夫

上原　正明

相澤　光雄

桐生　幸子

山下　直樹

八巻　健司

石丸　幸雄

三浦　傳

丸尾　悟

長　秀一

宮内　千賀子

平田　照

日比　豊

２

摘    要

指名競争入札

欠  席

欠  席
欠  席
欠  席

欠  席

グランコーヨー（株）

（有）ジンアイ

上記のとおりでした。

平成29年3月23日

欠  席

（株）パワーアクティブ

欠  席

欠  席

欠  席

欠  席

（有）丸田堂

（株）横浜メディアアド

（株）トシダ 2,974,800

欠  席

欠  席

欠  席

欠  席

欠  席

欠  席

欠  席
ＪＦＥビジネスサポート横浜（株） 2,928,260

ナカムラ興業（株）

（株）横浜アーチスト

ニッパ（株）

欠  席

欠  席
（株）コバ

（株）相場教材センター 欠  席
欠  席

摘要

欠  席
欠  席

アルマーク（株） 欠  席

（株）穂高商事

（株）ダイイチ 欠  席

2,928,260

代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高

（株）まるゆいタオル 欠  席

商号又は名称

（株）安藤スポーツ

（株）アクティブネットワーク

京浜商事（株）

（株）ブルー

（株）現金屋

（株）トーエル

入　　札　　調　　書
予 定 価 格 落  札  額 執 行 場 所

3,531,000

(3,813,480

平成29年3月23日

円

（3,162,520円）

平成29年度　重賞競走等賞品納入業務

２階大会議室

欠  席

30

（株）山村商店

ホシザキ湘南（株）

（株）横浜岡田屋

（株）ねずらむ

ヱス山本繊維加工（有）

（株）啓明

（有）二川屋商店

（株）アイ・ティー・シー・エー

（株）クレコミックス

（株）サンフォニックス

コートー

サンエス技研（株）

（有）ヤマキ文具店

欠  席
欠  席
欠  席

欠  席
欠  席

落札

欠  席

税込み 税込み



円

( 円)

件　名

午後 入札・開札

（有）東京コイン 三ノ輪　政信

せんたく工房 粟坂　千鶴

（株）内海商事 内海　研二

（株）サンビームランドリー 嶋村　実

ケイジーケイ（株） 黒沼　義之

（株）フジヤ 田沼　秀彦

北富産業（有） 岸　順二

タカノ（株） 高野　晃彰

（株）サクシード 簑島　浩臣

（株）アースビルメンテナンス 石田　茂雄

（株）アースコンシャス 石田　茂雄

上記のとおりでした。

1,601,067円

（1,482,470円）

1,736,500

欠　席

欠　席

入　　札　　調　　書

1,663,200
指名競争入札

大会議室

神奈川県川崎競馬組合

摘　要代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高商号又は名称

30

予 定 価 格 落  札  額 執 行 場 所 摘    要

1,540,000

平成29年3月23日

以上11社

欠　席

平成29年度川崎競馬開催に係る騎手帽子等洗濯業務委託

分時3平成29年3月23日

欠　席

欠　席

欠　席

1,482,470 落札

欠　席

欠　席

欠　席

税抜き


